
PORTO MN                  

tariffa concessione 

RESIDENTI 

TARIFFA 

RESIDENTI 2023 

adeguamento Istat 

4,3%

PORTO MN 

corrispettivo 

concessione NON 

RESIDENTI

TARIFFA NON 

RESIDENTI 

2023 

adeguamento 

Istat 4,3%

CONCESSIONE LOCULO Porto 35 anni

1 FILA € 1.905,00 € 1.986,92 € 2.476,50 € 2.582,99

2 FILA € 2.405,00 € 2.508,42 € 3.126,50 € 3.260,94

3 FILA € 1.905,00 € 1.986,92 € 2.476,50 € 2.582,99

4 FILA € 1.150,00 € 1.199,45 € 1.495,00 € 1.559,29

5 FILA € 715,00 € 745,75 € 929,50 € 969,47

  6 FILA (CAMPATA E/F/G) € 715,00 € 745,75 € 929,50 € 969,47

7 FILA DI LISTA (CAMPATA F/G) € 715,00 € 745,75 € 929,50 € 969,47

CONCESSIONE CELLETTA (CENERI) Porto 35 anni

1 FILA € 270,00 € 281,61 € 351,00 € 366,09

2 FILA € 350,00 € 365,05 € 455,00 € 474,57

3 FILA € 270,00 € 281,61 € 351,00 € 366,09

4 FILA € 160,00 € 166,88 € 208,00 € 216,94

5 FILA € 100,00 € 104,30 € 130,00 € 135,59

6 FILA € 77,47 € 80,80 € 100,71 € 105,04

7 FILA € 77,47 € 80,80 € 100,71 € 105,04

concessioni cimiteriali loculi e cellette


